
ZARZĄDZENIE NR 163/2021 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia przetargu na 
sprzedaż  nieruchomości gruntowej nr 500/16 położonej 

w miejscowości Ziębice obręb 0002 Wschód stanowiącej własność 
Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), w związku 
z § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję doraźną komisję do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej nr 500/16 położonej w Ziębicach obręb 
0002 Wschód stanowiącej własność Gminy Ziębice w następującym składzie: 

1. Marek Wereśniak – Przewodniczący Komisji 

2. Marta Hutnik – Członek Komisji 

3. Marta Grzebielec  – Członek Komisji 

4. Krzysztof Stojanowski – Członek Komisji 

§ 2. Członkowie komisji przetargowej będą powiadomieni przez właściwy organ w formie 
pisemnej o terminie przetargu lub rokowań przed wyznaczonym terminem przetargu lub 
rokowań. 

§ 3. Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Ziębic 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Małgorzata Wołczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A31297A-AD0E-490C-8F1B-183646C4BBB0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Urszula Wołczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




